PAGE
3

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.02.2016                                                                                              № 15
х. Коржевский
Об утверждении перечня объектов,

находящихся в собственности Коржевского сельского
поселения Славянского района, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьями 14, 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Коржевского сельского поселения Славянского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению.

2. Директору МКУ «Коржевский центр» Славянского района Ю.А.Ченской по письменному запросу заинтересованного лица в тридцатидневный срок со дня получения запроса предоставлять копию отчета о техническом обследовании объектов коммунальной инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.torgi.gov.ru.
3. Ведущему специалисту МКУ «Коржевский центр» Славянского района О.В.Фролент разместить настоящее постановление Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржевского сельского поселения

                   Л.Н.Трегубова
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Коржевского сельского поселения Славянского района
от 10.02.2016 года № 15

Перечень

объектов, находящихся в собственности Коржевского сельского поселения Славянского района, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Балансовая

стоимость
	Остаточная

стоимость
	Местонахождение

имущества

	1
	Водопровод Е-9,6 км. Е-1,4 км.
	2719968,66
	0,00
	х. Коржевский

	х. Шапарской

	2
	Водопровод Е-17,9 км
	4246676,10
	0,00
	х. Коржевский

	х. Шапарской

	3
	Канализационная сеть Е-5км
	1620680,40
	552496,12
	х. Коржевский

	х. Шапарской

	4
	Наружные водопроводные сети КОРЗ
	524252,88
	0,00
	х. Шапарской

	х. Коржевский

	5
	Артскважина № 456 Д
	356400
	209773,25
	х. Шапарской

	х. Коржевский

	6
	Артскважина № 674Д с водопроводной башней
	172257,84
	29703,14
	х. Коржевский

	х. Шапарской

	7
	Артскважина № 78831 с в/н башней
	172257,84
	63367,01
	х. Шапарской

	8
	Артскважина № 30133
	132042,96
	0,00
	х. Шапарской

	9
	Водонапорная башня к скважине
	156268,44
	3601,62
	х. Шапарской

	10
	Здание КНС-1
	170343
	64805,48
	х. Коржевский

	11
	Здание КНС-2
	170344
	88478,95
	х. Коржевский

	12
	Здание КНС-3
	786940,92
	299382,83
	х. Коржевский

	13
	Здание КНС -4
	170344,62
	64806,64
	х. Коржевский

	14
	Канализационная станция КОРЗ
	70743,78
	23472,51
	х. Коржевский

	16
	Сооружения очистные канализационные
	1669850,64
	0
	х. Коржевский

	17
	Контора ЖКХ 1/2
	151114,14
	50385,00
	х. Коржевский

	18
	Водопроводная башня к артскважине № 456Д
	513511,39
	83739,83
	х. Коржевский

	19
	Компрессор ВФ-23-6,5
	125327
	12596,22
	х. Коржевский

	20
	Насос ЭЦВ 6-6,5-85
	17500
	0,00
	х. Коржевский

	21
	Насос ЭЦВ 6-6,5-86
	17500
	0,00
	х. Коржевский

	22
	Воздуходувка 2АФ51Э52Щ
	94930
	68937,24
	х. Коржевский

Глава Коржевского сельского поселения                                           Л.Н.Трегубова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Коржевского сельского поселения

Славянского района  от  10.02.2016 № 15
«Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности Коржевского сельского поселения Славянского района, в отношении
которых планируется заключение концессионных соглашений»

Проект вносит:

Начальник финансового отдела                                                           Л.В.Демченко
                                 «___»____________20 __ г.

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                                    И.И.Зеленцова

                                 «___»____________20 __ г.